PAGE
2

	ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
__________________________  сессия

РЕШЕНИЕ

	от ______________
	                                    № ___________

	село Глафировка

О внесении изменения в решение Совета Глафировского
сельского поселения Щербиновского района  от 26 января
 2018 года № 10 «Об утверждении реестра муниципального имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 31 мая 2013 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Глафировского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 4 июля 2018 года № 2) Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 26 января 2018 года № 10 «Об утверждении реестра муниципального имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района» (далее – Решение) следующее изменение:
в приложении к Решению «Реестр муниципального имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района»  в разделе 1 «Недвижимое имущество» подразделе 1.3 «Земельные участки» пункт 1.3.7 исключить.
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина Л.Н.) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/).2
3. Официально опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

                                  Т.Н. Недорез